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Na  Stadionie  Narodowym  w  dniach  1-2  maja  odbył  się  finałowy  turniej  piłkarski  dla  dziewcząt  i
chłopców w kategorii  U-10 i  U-12 o Puchar  Tymbarku.  Piękny sukces odnieśli  młodzi  piłkarze –
uczniowie  Szkoły  Podstawowej  Nr  119  im.  Janiny  Porazińskiej,  wspierani  przez  rówieśników  z
Małopolski, którzy okazali się najlepsi w kategorii U-12. Opiekunem i trenerem zwycięskiego zespołu
był nauczyciel wf Czesław Kamiński, którego organizacyjnie wspierali rodzice Agnieszka i Zbigniew
Ferencowie oraz Agnieszka Zegarek, Jacek Supel i Tomasz Olejnik.Zanim doszło do finału krakowianie
reprezentujący Małopolskę okazali się najlepsi w swojej grupie remisując ze Śląskiem 1:1, wygrywając
z  Łodzią  2:0,  Mazowszem  6:1  oraz  Lublinem  6:2.  W  półfinale  zwycięstwo  nad  szkołą  z  warmińsko-
mazurskiego  3:0,  a  meczu  finałowym  zwycięstwo  nad  reprezentującą  Podlasie  SP  5  Białystok  1:0.
Autorem zwycięskiej  bramki  był  Eryk Olejnik,  a  inny krakowianin  Wiktor  Szywacz został  uznany
najlepszym  zawodnikiem  turnieju.  Mistrzowski  zespół,  który  w  nagrodę  wyjedzie  13  maja  do
Hamburga na mecz naszej  reprezentacji  z  Niemcami,  to  Oskar  Witek,  Wiktor  Szywacz,  Mateusz
Ferenc, Eryk Olejnik, Jakub Nowak, Michał Supel, Jakub Zegarek, Krystian Sajnog, Paweł Zabagło,
Maciej Bartel, Sebastian Usarz i Krzysztof Toporkiewicz.Turniej, który odbywa się tradycyjnie, pod
patronatem  Firmy  Tymbark  gromadzi  na  starcie  kilka  tysięcy  młodych  piłkarek  i  piłkarzy
rywalizujących w eliminacjach gminnych, regionalnych i wojewódzkich. 16 najlepszych zespołów w
każdej z czterech kategorii rywalizowało w turnieju finałowym nie tylko o nagrodę główną, ale także o
specjalną, którą w tym roku był wyjazd na mecz międzypaństwowy naszej reprezentacji. XIV edycja
turnieju uzyskała wyjątkową oprawę, ponieważ finałowe spotkania rozegrano jako przedmecze finału
Pucharu  Polski,  a  popisy  młodych  piłkarzy  obejrzało  ponad  37  tysięcy  widzów.Chłopcom  „sto
dziewiętnastki”, a także ich wychowawcom i Pani dyrektor Henrietcie Bicz serdecznie gratulujemy
wspaniałej postawy i zwycięstwa na Stadionie Narodowym życząc udanego pobytu w Hamburgu! Swój
skromny udział w sukcesie ma też Wydział Sportu UMK, który wsparł wyprawę po złoto środkami
gminnymi.


